
Eder-Richard-  Gedächtnisrennen
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Schiclub   Bischofsmais

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

W.Stich........................... Skiverband  BayerwalSchiedsrichter
Rennleiter J.Reith............................ SC  Bischofsmais
Trainer-Vertreter H.Blöchl.......................... SC  Bischofsmais

H.Blöchl.......................... SC  BischofsmaisKurssetzer

Startzeit 10:00

Streckenname Geißkopf/Familienabfahrt
Start 1097  m  
Ziel 835  m  
Höhendifferenz 262  m  
Streckenlänge 1195  m  

Vorläufer T.Zitzelsberger............... SC  Bischofsmais

Tore  /  R.-Änder. 37 / 35

Wetter  /  Schnee Sonnig  /  Hart/Griffig
Tmp.  Start  /  Ziel -  4  °C  /  -  4  °C

Punktezuschlag  Damen:  71,97         Punktezuschlag  Herren:  54,07

JG VBTeilnehmerDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  890

Verein Total

Damen
14 RANZINGER  Eva  Maria10416 93 SC  LangfurthBSV-BW 0,001:06,511.

6 BRANDL Johanna10363 90 SC Oberried-RiedlbergBSV-BW 10,711:07,312.

13 LIEBL Christiane10352 87 SV  St.  OswaldBSV-BW 12,441:07,443.

9 KOECK  Laura16909 96 SV  Schalding-HeiningBSV-BW 18,061:07,864.

1 THURNER Sabine10474 90 TV ObingBSV-CH 19,141:07,945.

3 THURNER Martina10476 95 TV ObingBSV-CH 31,981:08,906.

11 FISCHER Cornelia10181 87 TSV Muenchen 1860BSV-MU 35,461:09,167.

5 RIES  Franziska12771 96 FC ChammuensterBSV-BW 37,601:09,328.

10 REITH  Lisa  Maria12763 96 SC BischofsmaisBSV-BW 49,911:10,249.

7 ENGLMEIER Anita10345 92 SC  NeukirchenBSV-BW 51,521:10,3610.

4 HIRSEKORN Nina10979 95 SC  NeutraublingBSV-OPF 51,791:10,3811.

8 HAGENGRUBER  Katrin10299 93 WSV  PatersdorfBSV-BW 77,751:12,3212.
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmerDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  890

Verein Total

Herren
20 EGNER  Florian10365 93 SC Oberried-RiedlbergBSV-BW 0,001:02,921.

28 NOERL  Moritz16605 91 SC VilsbiburgBSV-BW 1,561:03,032.

23 DASCHNER  Matthias10986 79 MSC  PfatterBSV-OPF 10,331:03,653.

22 GETTLER Sven10236 95 TSV WiggensbachBSV-ASV 10,471:03,664.

32 TREMMEL Tobias10246 88 SV ArnbruckBSV-BW 13,301:03,865.

30 PFEIFFER Josef13097 96 WSV  Reit  im  WinklBSV-CH 18,951:04,266.

34 JAEGER  Philipp10839 90 SC MuenchbergBSV-OFR 21,501:04,447.

26 FRIESER Sebastian17039 85 SC VilsbiburgBSV-BW 22,631:04,528.

40 HUETTINGER Michael10346 88 SC  NeukirchenBSV-BW 25,601:04,739.

31 MAYER Daniel10260 81 FC ChammuensterBSV-BW 29,141:04,9810.

25 RANZINGER  Lukas10423 95 SC  LangfurthBSV-BW 36,211:05,4811.

24 DAEUSCHINGER Florian10366 93 WSV RabensteinBSV-BW 44,981:06,1012.

27 EGNER  Michael12917 96 SC Oberried-RiedlbergBSV-BW 46,821:06,2313.

35 BRUECKL Paul10261 73 FC ChammuensterBSV-BW 48,661:06,3614.

39 BILLER Sebastian10240 90 WSV  BernriedBSV-BW 57,711:07,0015.

47 VOGL Christian15860 89 SC Oberried-RiedlbergBSV-BW 58,981:07,0916.

37 FURTMAIR  Michael10426 95 SC  LangfurthBSV-BW 60,401:07,1917.

45 FUCHS Thorsten18262 75 TSV SchoenbergBSV-BW 62,801:07,3618.

36 ZISTLER Sigi10255 59 FC ChammuensterBSV-BW 67,051:07,6619.

48 FUELLER Alexander10425 68 SC  LangfurthBSV-BW 69,031:07,8020.

38 KROTLINSKI  Jan  Niklas10264 94 FC ChammuensterBSV-BW 71,571:07,9821.

41 RUIDISCH Robert13953 96 TV VohenstraussBSV-OPF 72,561:08,0522.

43 BAUER Mario17667 88 TS ArzbergBSV-OFR 94,061:09,5723.

46 RANZINGER  Georg10421 61 SC  LangfurthBSV-BW 123,201:11,6324.

42 MITTERMEIER  Gerhard10242 71 WSV  BernriedBSV-BW 125,891:11,8225.

52 ERWIN Bayerer17069 61 SC  WinzerBSV-BW 132,111:12,2626.

49 KROTLINSKI Janusz10257 59 FC ChammuensterBSV-BW 165,211:14,6027.

50 SCHLOTER Michael10572 65 WSV  AschauBSV-IG 256,451:21,0528.

Nicht  am  Start

12 WINTER  Sonja15390 96 BSV-UFR WSV Aschaffenburg

29 WIMMER  Simon13129 96 BSV-CH SC Schleching

33 SAILER  Dominik10977 94 BSV-OPF TSV Flossenbuerg

51 POPP  Janne10316 95 BSV-BW SC Jochenstein

Nicht  im  Ziel

2 BUMBERGER  Kathrin10415 95 BSV-BW SC  Langfurth

21 KROTLINSKI Felix12768 96 BSV-BW FC Chammuenster

44 NIEDERMEIER Felix10248 94 BSV-BW SC Bischofsmais
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Schiedsrichter

W.  Stich

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       4 7
Gewertete  Teilnehmer:       4 0
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         7

DSValpin  V6.0.4,  ©  2013  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  SC  Bischofsmais  e.V.

02-03-2013  /  Bischofsmais/Geißkopf  (GER) Bewerbsnummer 1101DRHR,  Seite 3/5

Auswertung:  SC  Bischofsmais  e.V.Ausdruck:  02-03-2013  /  13:22 TIMING:  Alge  TdC  8000/8001



DSValpin  V6.0.4,  ©  2013  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  SC  Bischofsmais  e.V.

02-03-2013  /  Bischofsmais/Geißkopf  (GER) Bewerbsnummer 1101DRHR,  Seite 4/5

Auswertung:  SC  Bischofsmais  e.V.Ausdruck:  02-03-2013  /  13:22 TIMING:  Alge  TdC  8000/8001

Eder-Richard-  Gedächtnisrennen
Riesenslalom

F-Wert  =  890

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 10416 RANZINGER  Eva  Maria1:06,51 43,63 43,63 0,00

2. 10363 BRANDL Johanna1:07,31 108,47

3. 10352 LIEBL Christiane1:07,44 102,62 102,62 12,44

4. 16909 KOECK  Laura1:07,86 107,04

5. 10474 THURNER Sabine1:07,94 83,51 83,51 19,14

6. 10476 THURNER Martina1:08,90 98,85 98,85 31,98

7. 10181 FISCHER Cornelia1:09,16 80,76 80,76 35,46

8. 12771 RIES  Franziska1:09,32 121,51

9. 12763 REITH  Lisa  Maria1:10,24 132,42

10. 10345 ENGLMEIER Anita1:10,36 106,85

>A< >C<

409,37 99,02

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 10416 RANZINGER  Eva  Maria1:06,51 43,63 1.

2. 10181 FISCHER Cornelia1:09,16 80,76 7.

3. 10474 THURNER Sabine1:07,94 83,51 5.

4. 10476 THURNER Martina1:08,90 98,85 6.

5. 10352 LIEBL Christiane1:07,44 102,62 3.

>B<

409,37

Berechneter  Zuschlag: 409,37( + 409,37 - 99,02 )   :   10   = 71,972

Gerundet:   ..................................................................................................................... 7 1 , 9 7 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 7 1 , 9 7 

Schiedsrichter:    W.  Stich    
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F-Wert  =  890

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 10365 EGNER  Florian1:02,92 56,73 56,73 0,00

2. 16605 NOERL  Moritz1:03,03 60,18 60,18 1,56

3. 10986 DASCHNER  Matthias1:03,65 56,90 56,90 10,33

4. 10236 GETTLER Sven1:03,66 74,42

5. 10246 TREMMEL Tobias1:03,86 72,13

6. 13097 PFEIFFER Josef1:04,26 60,55 60,55 18,95

7. 10839 JAEGER  Philipp1:04,44 62,14 62,14 21,50

8. 17039 FRIESER Sebastian1:04,52 94,42

9. 10346 HUETTINGER Michael1:04,73 133,07

10. 10260 MAYER Daniel1:04,98 71,83

>A< >C<

296,50 52,34

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 10365 EGNER  Florian1:02,92 56,73 1.

2. 10986 DASCHNER  Matthias1:03,65 56,90 3.

3. 16605 NOERL  Moritz1:03,03 60,18 2.

4. 13097 PFEIFFER Josef1:04,26 60,55 6.

5. 10839 JAEGER  Philipp1:04,44 62,14 7.

>B<

296,50

Berechneter  Zuschlag: 296,50( + 296,50 - 52,34 )   :   10   = 54,066

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 4 , 0 7 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 5 4 , 0 7 

Schiedsrichter:    W.  Stich    


